
Uchwała nr 44/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 26.02.2025 r.  

w sprawie opinii dotyczącej zmiany stanowiska zatrudnienia 

 

Na podstawie §36 ust. 1 pkt 5 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia Nr 12/2023 Rektora UKSW z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek  

dr Joanny Kandzia dotyczący zmiany stanowiska zatrudnienia z asystenta badawczo-

dydaktycznego na adiunkta badawczo-dydaktycznego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


